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ALLEGATO 1 AVVISO SESSANTASETTESIMO ELENCO DEFINITIVO BUONI CONTRIBUTO PROT. 43613 DEL 17/05/2021 
CENTRI STORICI E PERIFERIE (D.C.R. 3/2010) 

 
LEGENDA: C = Cambio Finanziamento da Agevolato a diretto; R = rettifica-integrazione contributo; VP = Vecchia procedura; ACQ = Acquisto abitazione sostitutiva; SP1= 

Scheda Parametrica Parte 1; SP2= Scheda Parametrica Parte 2; AND = Anticipazione per demolizione; ANC = Anticipazione per cantierizzazione; ANL = Anticipazione lavori;                              
ANT –GS = Anticipazione 50% spese GEO - STRU 

    

PROGR 
PROT 

NUMERICO 
DATA PROT PRATICA COGNOME NOME STATO LOCALITA' ZONA CONTRIBUTO INCREMENTO 

1 43150 13/05/2021 AQ-BCE-20521 Cocciolone Giuseppina VP PAGANICA Periferia 207.581,95 207.581,95 

2 43153 13/05/2021 AQ-BCE-60126 Pietropaoli Tania SP2 COPPITO Art.2 DCD 3-2010 1.234.138,26 1.441.720,21 

3 43154 13/05/2021 AQ-BCE-60197 Marcocci Angelo SP1 FILETTO Art.2 DCD 3-2010 11.486,04 1.453.206,25 

4 43155 13/05/2021 AQ-BCE-60321 Morgante Roberto R-SP1 PETTINO Art.2 DCD 3-2010 3.661,52 1.456.867,77 

5 43156 13/05/2021 AQ-BCE-60567 Vittorini Ilario SP1 SANTI DI PRETURO Art.2 DCD 3-2010 47.440,36 1.504.308,13 

6 43157 13/05/2021 AQ-BCE-60631 Ianni Elvio SP1 CAPOLUOGO Periferia 286,33 1.504.594,45 

7 43158 13/05/2021 AQ-BCE-60672 Ciuffetelli Edoardo SP1 COLLEBRINCIONI Art.2 DCD 3-2010 8.645,94 1.513.240,39 

8 43159 13/05/2021 AQ-BCE-60737 Tinari Raffaele SP1 COLLE DI PRETURO Art.2 DCD 3-2010 7.265,89 1.520.506,28 

9 43161 13/05/2021 AQ-BCE-61084 Panella Emilia SP1 CESE DI PRETURO Art.2 DCD 3-2010 1.207,99 1.521.714,26 

10 43162 13/05/2021 AQ-BCE-61132 Pietrucci Manuele SP1 SAN MARCO Art.2 DCD 3-2010 6.786,03 1.528.500,30 

11 43163 13/05/2021 AQ-BCE-61178 Ciuffetelli Walter SP1 PAGANICA Periferia 13.175,68 1.541.675,97 

12 43164 13/05/2021 AQ-BCE-61224 Izzi Stefano SP2 COLLE DI SASSA Art.2 DCD 3-2010 462.481,69 2.004.157,67 

13 43165 13/05/2021 AQ-BCE-61236 Bafile Luciana SP1 PETTINO Art.2 DCD 3-2010 4.413,08 2.008.570,75 

14 43166 13/05/2021 AQ-BCE-61257 Carducci Adolfo SP1 CAPOLUOGO Periferia 6.168,25 2.014.738,99 

15 43168 13/05/2021 AQ-BCE-61295 Ciuffetelli Amedeo SP1 COLLE DI ROIO Art.2 DCD 3-2010 14.057,55 2.028.796,54 

16 43170 13/05/2021 AQ-BCE-61322 Ciccotti Donatello SP1 ASSERGI Art.2 DCD 3-2010 6.544,10 2.035.340,64 
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17 43171 13/05/2021 AQ-BCE-61351 Magozzi Massimiliano SP1 ARISCHIA Art.2 DCD 3-2010 14.614,17 2.049.954,81 

18 43172 13/05/2021 AQ-BCE-61354 Iannini Paolo SP1 SASSA Art.2 DCD 3-2010 11.125,21 2.061.080,02 

19 43176 13/05/2021 AQ-BCE-61356 Pacione Maria Serena SP1 SANTI DI PRETURO Art.2 DCD 3-2010 34.083,95 2.095.163,98 

20 43583 17/05/2021 AQ-BCE-60342 Ferella Isabelle R-SP2 PAGANICA Art.2 DCD 3-2010 15.290,36 2.110.454,34 

21 43583 17/05/2021 AQ-BCE-60440 Federici Daniela R-SP2 BAZZANO Art.2 DCD 3-2010 43.954,01 2.154.408,35 

22 43583 17/05/2021 AQ-BCE-60239 Pasqua Laura R-SP2 PAGANICA Art.2 DCD 3-2010 27.233,38 2.181.641,73 

23 43583 17/05/2021 AQ-BCE-52740 Daniele Claudia R-SP2 CAPOLUOGO Art.2 DCD 3-2010 50.286,89 2.231.928,62 

24 43583 17/05/2021 AQ-BCE-60716 Spaziani Roberta R-SP2 BAGNO PICCOLO Art.2 DCD 3-2010 8.248,86 2.240.177,48 

25 43583 17/05/2021 AQ-BCE-52140 Ludovici Carlotta R-SP2 SAN GREGORIO Art.2 DCD 3-2010 30.940,76 2.271.118,24 

26 43583 17/05/2021 AQ-BCE-60442 Petrocco Silvia R-SP2 PAGANICA Art.2 DCD 3-2010 49.612,89 2.320.731,13 

27 43583 17/05/2021 AQ-BCE-60433 Miconi Lorenzo R-SP2 BAGNO GRANDE Art.2 DCD 3-2010 56.241,39 2.376.972,52 

28 43602 17/05/2021 AQ-BCE-19385 Scimia Antonio R-VP MONTICCHIO Periferia 62.676,92 2.439.649,44 

 


